PeecTpauia genyTartis Bif : 22.12.23

Ne

n/n HDenyraTt PeecTtpauis

1 |AHikieB KOpin IBaHOBUY 3apeecTpoBaHO
2 |bawmak Bonogumup BacunboBuu 3apeecTpoBaHO
3 |bytoBu4y Oner MukonanoBuy BiacyTHin

4 |Mna3yHoB €BreHin KOpinoBuy 3apeecTpoBaHO
5 |[Avkun Onekcin CTtenaHoBUY 3apeecTpoBaHO
6 IBaweHko AHapin BonogumupoBuy BiacyTHin

7  |MycieHko Bacunb Mukonanosuy BiacyTHin

8 3neHko Anna MukonaiBHa BiacyTHin

9 |Pumap AniHa MuxanniBHa 3apeecTpoBaHO
10 [MapueHko Bitanin Muxannosuy 3apeecTpoBaHO
11 |HaBanbHa MapuHa IBaHiBHa BiacyTHin

12 [OBepuyk Jligia MukonaiBHa 3apeecTpoBaHoO
13 [MaciuHnk OnekcaHap AMmutpoBuY 3apeecTpoBaHoO
14 [MacTtepHak AHaTtonin MukonamnoBuy BiacyTHin

15 [Moniy AHa OnekcaHapiBHa 3apeecTpoBaHO
16 |[Mopano Mpuropin CrenaHoBUY 3apeecTpoBaHO
17 |[MoTaneHko PycnaHa MuxanniBHa 3apeecTpoBaHO
18 |MaTBieHko OnekcaHap BonoaummpoBuy 3apeecTpoBaHO
19 |Caynko Bauyecnas BonogumupoBuy 3apeecTpoBaHO
20 [Cniocap IpuHa BonogumupiBHa 3apeecTpoBaHO
21 |TomeHko Jllo60B MukonaiBHa 3apeecTpoBaHO
22 |MwukonaiHko OkcaHa IBaHiBHa 3apeecTpoBaHO
23 [YeboTapb TetsiHa BikTopiBHa 3apeecTpoBaHO
24 |lLlameHko Ceprin MukonamnoBuu 3apeecTpoBaHO
25 |lUumyeHko JliogmMuna AHaTtoniiBHa 3apeecTpoBaHO
26 (Wampain Muxanno Ceprinosuy BigcyTHin

27 |Apema Npuropin OnekcaHapoBUY 3apeecTpoBaHO

MIACYMKU PEECTPAL|IT

3aranbHa KinbkKictb - 27
3aranbHa KinbKicTb 3apeecTpoBaHux aenyTariB - 20

Keopym:

HasieHul

(HasBHW® / BigcyTHIn)




17
19
21
23
25
27

CucTtema noimeHHoOro ronocysaHHa "Papga Monoc”

[MepesacnaBcbka MiCbka paga bopucniibCbKOro pamoHy KuniBCbKOi
06/1acTi 8 CK/IMKaHHA

Pe3ynbTaTt NnoiMeHHOoro ros1oCcyBaHHA:

N

10

MpizBuwe, iM'ss Ta

no-6aTtbKoOBi genyrtarta
AHikieB HOpiii IBaHOBUY
ByTtoBuy Oner Mukonanosuy
Ovknii Onekcii CTenaHoBWY
MycieHko Bacunb Mukonainosuy
Pumap AniHa MuxainisHa
HaBanbHa MapuHa IBaHiBHa
MaciyHnk OnekcaHgp AMUTpoBUY
Moniy AHa OnekcaHapiBHa

MotaneHko PycnaHa MuxaiiniBHa
Caynko Bsavyecnas Bosogumumposuy
TomeHko llo6oB MukonaiBsHa
UeboTapb TeTsHa BikTopiBHa
LLnmyeHko Mllogmuna AHaToniiBHa
Apema puropiii OnekcaHapoBuy

Mpo nopsaaoK AeHHUI
: 6/H 3a ocHoOBY i B uisiloMy

PesynbTtar
roflocyBaHHs
3a
BigcyTHii
3a
BiacyTHiii
3a
BiacyTHii
3a
3a

3a
3a
3a
3a
3a
3a

Ne

n/n

2
4
6
8
10
12
14
16

18
20
22
24
26

MpiszBuLle, im'a Ta

no-6aTbKoBi genyrtarta
bawmak Bonogumup BacunboBuy
FnasyHoB €BreHiii OpiioBuY
IBaLleHko AHApii Bonognmuposmy
3neHko Anna MukonaisHa
MapueHko Bitanin Muxainnosuy
Osepuyk Nigia MukonaiBHa
MacTepHak AHaTonin MukonaoBuy

Mopano Mpuropiii CTenaHoBUY
MaTBieHKo OnekcaHp
Bonogumunposuy

Cniocap IpuHa BonogmmupisHa
MukonaiHko OkcaHa |BaHiBHa

LWameHko Cepriii MukonaiioBuy
Wampain Muxaino CepriioBuy

MACYMKW TOJTIOCYBAHHA

"3a" - 20
"MpoTn"-0
"YTpumanu

ca"-0

He 6panu y4yacTi y ronocyBaHHi - 0

BigCyTHi Ha nneHapHOMY 3acigaHHi - 7

PiweHHA:

(npuitHaTo / He

FfonoBa NiYNNbLHOT KOMICIT:

NMPUAHATO

NPUIAHATO)

(nignuc)

10:46:16

Mo3aueproBa 69 cecia [lNepedacnaBCbKOI MICbKOI pagn Big 22.12.23

PesynbTtar
roslocyBaHHs
3a
3a
BigcyTHii
BiacyTHiii
3a
3a
BigcyTHiii
3a

3a
3a
3a
3a
BiacyTHii



17
19
21
23
25
27

CucTtema noimeHHoOro ronocysaHHa "Papga Monoc”

[MepesacnaBcbka MiCbka paga bopucniibCbKOro pamoHy KuniBCbKOi
06/1acTi 8 CK/IMKaHHA

Mo3aueproBa 69 cecia [lNepedacnaBCbKOI MICbKOI pagn Big 22.12.23

Pe3ynbTaTt NnoiMeHHOoro ros1oCcyBaHHA:

N

10

MpizBuwe, iM'ss Ta

no-6aTtbKoOBi genyrtarta
AHikieB HOpiii IBaHOBUY
ByTtoBuy Oner Mukonanosuy
Ovknii Onekcii CTenaHoBWY
MycieHko Bacunb Mukonainosuy
Pumap AniHa MuxainisHa
HaBanbHa MapuHa IBaHiBHa
MaciyHnk OnekcaHgp AMUTpoBUY
Moniy AHa OnekcaHapiBHa

MotaneHko PycnaHa MuxaiiniBHa
Caynko Bsavyecnas Bosogumumposuy
TomeHko llo6oB MukonaiBsHa
UeboTapb TeTsHa BikTopiBHa
LLnmyeHko Mllogmuna AHaToniiBHa
Apema puropiii OnekcaHapoBuy

Mpo pernameHT
: 6/H 3a ocHoOBY i B uisiloMy

PesynbTtar
roflocyBaHHs
3a
BigcyTHii
3a
BiacyTHiii
3a
BiacyTHii
3a
3a

3a
3a
3a
3a
3a
3a

Ne

n/n

2
4
6
8
10
12
14
16

18
20
22
24
26

MpiszBuLle, im'a Ta

no-6aTbKoBi genyrtarta
bawmak Bonogumup BacunboBuy
FnasyHoB €BreHiii OpiioBuY
IBaLleHko AHApii Bonognmuposmy
3neHko Anna MukonaisHa
MapueHko Bitanin Muxainnosuy
Osepuyk Nigia MukonaiBHa
MacTepHak AHaTonin MukonaoBuy

Mopano Mpuropiii CTenaHoBUY
MaTBieHKo OnekcaHp
Bonogumunposuy

Cniocap IpuHa BonogmmupisHa
MukonaiHko OkcaHa |BaHiBHa

LWameHko Cepriii MukonaiioBuy
Wampain Muxaino CepriioBuy

MACYMKW TOJTIOCYBAHHA

"3a"- 19
"MpoTtn" -0

"YTpumanunca' - 0
He 6panu y4yacTi y ronocyBaHHi - 1

BigCyTHi Ha nneHapHOMY 3acigaHHi - 7

PiweHHA:

(npuitHaTo / He

FfonoBa NiYNNbLHOT KOMICIT:

NMPUAHATO

NPUIAHATO)

(nignuc)

10:46:46

PesynbTtar

ronocyBaHHs
3a

He ronocysas
BigcyTHii
BiacyTHiii

3a

3a

BigcyTHiii

3a

3a
3a
3a
3a
BiacyTHii



CucTtema noimeHHoOro ronocysaHHa "Papga Monoc”

[MepesacnaBcbka MiCbka paga bopucniibCbKOro pamoHy KuniBCbKOi
06/1acTi 8 CK/IMKaHHA

Pe3ynbTat MOiMEHHOrOo ros1oCyBaHHA:

10:47:27

Mo3aueproBa 69 cecia [lNepedacnaBCbKOI MICbKOI pagn Big 22.12.23

Mpo BHeceHHsA 3MiH A0 KomMmnaekcHOT nporpamm 3abe3nedyeHHs opraHisauii 3axoaiB Ta pooiT
3 TepuTopiasibHOT 0OOPOHN MICLEBOro 3Ha4YeHHA B Mexax lepescnaBCcbKOi MiCbKOT
TepuTopianbHOT rpomaan Ha 2023 pik

: 6/H 3a ocHOBY i B Uifilomy

17
19
21
23
25
27

N

10

MpizBuwe, iM's Ta

no-6aTtbKoBi genyrtarta
AHikieB HOpiii IBaHOBUY
BytoBuy Oner MukonaiioBuy
Oviknin Onekcii CTenaHoBMY
MycieHko Bacunb Mukonainosuy
Pumap AniHa MuxainisHa
HaBasnbHa MapuHa IBaHiBHa
MaciyHnk OnekcaHgp AMUTPOBMY
Moniyu AHa OnekcaHapiBHa

MotaneHko PycnaHa MuxainiBHa
Caynko Bayecnas Bonogumunposny
TomeHkKo JTlo60B MukonaisHa
YeboTapb TeTsaHa BikTopiBHa
LWnmueHko Miogmuna AHaToniisHa
Apema puropiii OnekcaHapoBuy

PesynbTtar
roslocyBaHHs
3a
BiacyTHil
3a
BiacyTHiii
3a
BiacyTHii
3a
3a

3a
3a
3a
3a
3a
3a

No
n/n
2

4

6

8
10
12
14
16

18
20
22
24
26

MpizBuLe, im'a Ta

no-6aTbKoBi genyrtarta
bawmak Bonogumup BacunboBuy
nasyHoB €BreHiii KOpilioBuY
IBaweHko AHApin Bonognmmposuy
3neHko Anna MukonaisHa
MapueHko Bitaniii Muxaitnosuy
OBepuyk Jligia MukonaiBHa
MacTepHak AHaToin MukonaoBuy

Mopano puropiii CTenaHoBUY
MaTBieHKO OnekcaHap
Bonogumunposuy

Cniocap lpuHa BonognmunpisHa
MukonaiHko OkcaHa IBaHiBHa

LWameHko Cepriii MukonaioBuy
LWampain Muxainno CepriioBuy

MACYMKW TOJTIOCYBAHHA

"3a" - 20
"MpoTtn" -0

"YTpumanunca'- 0

He 6panu yyacTi y ronoc

BigcyTHi Ha nneHapHOMY 3acifgaHHi - 7

PiweHHA:

(NpuitHaTo / He

FonoBa NiYNNbHOT KOMICIT:

yBaHHi - 0

NMPUAHATO

NPUIAHATO)

(nignuc)

PesynbTtar
roslocyBaHHs
3a
3a
BiacyTHii
BiacyTHiii
3a
3a
BigcyTHiii
3a

3a
3a
3a
3a
BiacyTHii



CucTtema noimeHHoOro ronocysaHHa "Papga Monoc”

[MepesacnaBcbka MiCbka paga bopucniibCbKOro pamoHy KuniBCbKOi
06/1acTi 8 CK/IMKaHHA

Pe3ynbTat MOiMEHHOrOo ros1oCyBaHHA:

10:47:56

Mo3aueproBa 69 cecia [lNepedacnaBCbKOI MICbKOI pagn Big 22.12.23

Mpo BHeECEHHSA 3MiH A0 piweHHs MepesicnaBCcbKoi MicbKOT paan Big 06 nnnHa 2023 poky Ne
03-56-Y1IM MNpo nepegavy KOWTIB y BUINAA4i cybBeHUii 3 6r04xeTy NepesdacnaBCbKOi MiCbKOT
TepuTopiasibHOT rpoMaamn 40 PpaloOHHOIo 6raAXeTy BopUCniNIbCbKOro pamoHy

17
19
21
23
25
27

No

MpizBuLwe, iM'ss Ta

no-6aTtbKoBi genyrtarta
AHikieB HOpiii IBaHOBUY
BytoBuy Oner MukonaiioBuy
Oviknin Onekcii CTenaHoBMY
MycieHko Bacunb Mukonainosuy
Pumap AniHa MuxainisHa
HaBasnbHa MapuHa IBaHiBHa
MaciyHnk Onekcaugp AMUTPOBMY
Moniyu AHa OnekcaHapiBHa

MotaneHko PycnaHa MuxainiBHa
Caynko Bayecnas Bonogumunposny
TomeHkKo JTlo60B MukonaisHa
YeboTapb TeTsaHa BikTopiBHa
LWnmueHko Miogmuna AHatoniiBHa
Apema puropiii OnekcaHapoBuy

Pesynbrtar
ronocyBaHHs

3a
BiacyTHil
3a
BiacyTHiii
3a
BiacyTHii
3a
3a

3a
3a
3a
3a
3a
3a

No
n/n
2

4

6

8
10
12
14
16

18
20
22
24
26

: 6/H 3a ocHOBY i B Uifiomy

MpizBuLe, im'a Ta

no-6aTbKoBi genyrtarta
bawmak Bonogumup BacunboBuy
nasyHoB €BreHiii KOpilioBuY
IBaweHko AHApin Bonognmmposuy
3neHko Anna MukonaisHa
MapueHko Bitaniii Muxaitnosuy
OBepuyk Jligia MukonaiBHa
MacTepHak AHaToin MukonaoBuy

Mopano puropiii CTenaHoBUY
MaTBieHKO OnekcaHap
Bonogumunposuy

Cniocap lpuHa BonognmunpisHa
MukonaiHko OkcaHa IBaHiBHa

LWameHko Cepriii MukonaioBuy
LWampain Muxainno CepriioBuy

MACYMKW TOJTIOCYBAHHA

"3a" - 20
"MpoTn"-0
"YTpumanu

He 6panu y4yacTi y ronocyBaHHi - 0
BigcyTHi Ha nneHapHOMY 3acifgaHHi - 7

PiweHHA:

(NpuitHaTo / He

FonoBa NiYNNbHOT KOMICIT:

ca"-0

NMPUAHATO

NPUIAHATO)

(nignuc)

PesynbTtar
roslocyBaHHs
3a
3a
BiacyTHii
BiacyTHiii
3a
3a
BigcyTHiii
3a

3a
3a
3a
3a
BiacyTHii



CucTtema noimeHHoOro ronocysaHHa "Papga Monoc”

[MepesacnaBcbka MiCbka paga bopucniibCbKOro pamoHy KuniBCbKOi

o61acTi 8 CK/IMKaHHS
Mo3aueproBa 69 cecia [lNepedacnaBCbKOI MICbKOI pagn Big 22.12.23

Pe3ynbTaTt NnoiMeHHOoro ros1oCcyBaHHA:

10:48:20

. Mpo BHeceHHA 3MiH A0 piweHHA MNepeacnaBCcbKOl MiCbKOT pagn Big 22.12.2022 poky Ne
01-43-YL "Mpo 6ronxeT NepesacnaBCbKOT MiCbKOi TepUTOpiasibHOT rpomaaun Ha 2023 pik"

17
19
21
23
25
27

N

10

Mpi3Buwe, im'a Ta

no-6aTbKOBI genyTtaTa
AHikieB HOpiii IBaHOBUY
BytoBuy Oner MukonaiioBuy
[Ovknii Onekcii CTenaHoBWY
MycieHko Bacunb Mukonainosuy
Pumap AniHa MuxainiBHa
HaBanbHa MapuHa IBaHiBHa
MaciyHnk Onekcangp AMnUTpOBMY
Moniu AHa OnekcaHapiBHa

MotaneHko PycnaHa MuxaiiniBHa
Caynko Bayecnas Bonogumunposuy
TomeHko Jllo60B MukonaisHa
UeboTapb TeTsHa BikTopiBHa
WnmyeHko /llogMmuna AHaTtoniiBHa
Apema puropiii OnekcaHgpoBuy

PesynbTtar
roN0cyBaHHs

3a
BiacyTHiii
3a
BigcyTHil
3a
BiacyTHiii
3a
3a

3a
3a
3a
3a
3a
3a

Neo

18
20
22
24
26

: 6/H 3a ocHOBY i B UifloMy

MpisBuwe, iM'a Ta

no-6aTbKoBi genyTaTta
Bbawmak Bonogumup BacuniboBuy
na3yHoB €BreHiii HOpilioBuY
IBaLleHko AHApIn Bonognmuposmy
3neHko Anna MukonaisHa
MapueHko Bitaniin Muxaitnosuy
OBepuyk Jligia MukonaiBHa
MacTtepHak AHaToin MukonaoBuy

Mopano puropiii CTenaHoBUY
MaTBieHKO OnekcaHap
Bonogumunposuy

Cniwocap lpuHa BonognmupisHa
MukonaiHko OkcaHa |BaHiBHa

LWameHko Cepriii MukonaiioBuy
LWampain Muxaino CepriioBuy

MACYMKW TOJTIOCYBAHHA

"3a" - 20
"MpoTtn"-0

"YTpumanunca'- 0

He 6panu yyacTi y ronocyBaHHi - 0
BiACyTHI Ha nneHapHOMY 3acifgaHHi - 7

PiweHHSA:

NMPUAHATO

(NpWiiHATO / HEe NPUWIAHATO)

FfonoBa NiYNNbHOT KOMICIT:

(nignuc)

PesynbTtar
roslocyBaHHs
3a
3a
BigcyTHii
BigcyTHii
3a
3a
BigcyTHiii
3a

3a
3a
3a
3a
BiacyTHii



CucTtema noimeHHoOro ronocysaHHa "Papga Monoc”

[MepesacnaBcbka MiCbka paga bopucniibCbKOro pamoHy KuniBCbKOi
06/1acTi 8 CK/IMKaHHA

Pe3ynbTat MOiMEHHOrOo ros1oCyBaHHA:

10:50:46

Mo3aueproBa 69 cecia [lNepedacnaBCbKOI MICbKOI pagn Big 22.12.23

Mpo NpPOAOBXEHHS HAa HOBUI CTPOK [JoroBopy cynepdilito Ha KOPUCTYBaHHS 3eMeJIbHOIO
OiNAHKOK ANA 6yaiBHMLTBA 3aXUCHOT CNOPYAM LUBINIBHOTO 3aXUCTy (NpoTupagialiiHe
YKPUTTA) Ha TepuTopii NMepesacnaBcbKoi rimHasii Ne5 MNMepeacnaBCbKOi MiCbKOT paan no Byi/l.

KocmoHaBTiB, 22 B M. lNMepescnaBi bopucninbcbkoro painoHy Kniecbkoi o6nacTi

No: 6/H 3a OCHOBY i B UiflOMYy

17
19
21
23
25
27

Mpi3Buwe, im'a Ta

no-6aTbKOBI genyTtaTta
AHikieB HOpiit IBaHOBMY
BytoBuy Oner MukonaiioBuy
Oviknin Onekciii CTenaHoBMY
MycieHko Bacunb Mukonanosuy
Pumap AniHa MuxainisHa
HaBanbHa MapuHa IBaHiBHa
MaciyHnk Onekcangp AMUTpOBMY
Moniyu AHa OnekcaHapiBHA

MotaneHko PycnaHa MuxainiBHa
Caynko Bayecnas Bonogumunposuy
TomeHko Jllo6oB MukonaiBHa
UeboTapb TeTsiHa BikTopiBHa
WnmyeHko /llogMmuna AHaTtoniiBHa
Apema puropii OnekcaHgpoBKY

PesynbTtar
rosiocyBaHHA

3a
BiacyTHiii
3a
BiacyTHil
3a
BigcyTHil
3a
3a

3a
3a
3a
3a
3a
3a

Ne

18
20
22
24
26

Mpi3Buwe, iM'a Ta

no-6aTbKoBi genyTtarta
Bawmak Bonogumup Bacnnbosuy
nasyHoB €BreHiii HOpilioBuY
IBaweHko AHApin Bonognmmposuy
3neHko Anna MukonaisHa
MapueHko Bitaniin Muxaitnosuy
OBepuyk Jligia MukonaisHa
MacTepHak AHaToiin MukonaoBuy

Mopano Mpuropiii CTenaHoBUY
MaTBieHKo OnekcaHap
Bonogumnposuy

Cniwocap lpuHa BonogumupisHa
MukonaiHko OkcaHa |BaHiBHa

LWameHko Cepriii MukonaioBuy
LWampain Muxaino CepriioBuy

MACYMKW TOJTIOCYBAHHA

"3a" - 20
"MpoTtn" -0
"YTpnmanu

He 6panu y4yacTi y ronocyBaHHi - 0
BigCyTHI Ha nneHapHOMY 3acigaHHi - 7

PiweHHA:

(npuiiHsTo / He

FfonoBa NiYNNbLHOT KOMICIT:

ca”-0

NMPUAHATO

NpUNHATO)

(nignuc)

PesynbTtar
roN10CyBaHHs
3a
3a
BigcyTHii
BiacyTHil
3a
3a
BigcyTHil
3a

3a
3a
3a
3a
BiacyTHiii



